Zadavatel/Sektorovy zadavatel:

Nazev predmétu zakazky:
Cislo spisu zakazky:
Protokol vygenerovan v:

Poradi

Polozky

Celkova cena bez DPH
Celkem

Necenova kritéria hodnoceni
Kvalita

Hodnoceni

Celkova cena

Kvalita

Celkové hodnoceni

Meésto Uhersky Brod
Uprava bytu a renovace garsoniér v
budové DPS €. p. 2292 v Uherském

Brodé

ORM/0048/19
19.03.2019 10:07:08

Top KOVODEL, spol. s r.o.

1448 991,20
1448 991,20

85,47905453 b
9,13838120 b
94,61743573 b

ZESS, a.s.

1376 204,42
1376 204,42

1,33
90,00000000 b

1,73629243 b
91,73629243 b

3
VODO-TOPO Horecky
s.r.o.

1858 748,53
1858 748,53

7,66
66,63537095 b

10,00000000 b
76,63537095 b

4q
HOKR STAVBY
S.r.o.

1838 791,60
1838 791,60

6,33
67,35858365 b

8,26370757 b
75,62229122 b






